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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA MERCOLEDI 8 OTTOBRE A GIOVEDI 16 OTTOBRE 2025 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
SOFFICINI  
VARI TIPI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’ CREMA  
E GUSTO CLASSICO  
4x250 g 

€12,99 
12,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ICELANDER SALMONE 
AFFUMICATO NORVEGESE  
100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CLEMENTE ULISSE  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L 

€4,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA TORRENTE PASSATA DI 
POMODORO  
700 g 

€0,89 
1,27 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BARILLA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 1 kg 

€0,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NOSTROMO  
TON   NO ALL’OLIO DI OLIVA  
12x60 g 

€7,49 
10,40 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO BISCOTTI  
CAMPAGNOLE / GALLETTI / MACINE /  
RIGOLI / TARALLUCCI 1 kg 

€2,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRAZIA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE  
6x1,5 L 

€0,99 
0,11 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TENDERLY KILOMETRICA 
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ACE  
LAVATRICE LIQUIDO  
2x1,375 L 

€4,99 
1,81 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X12
60g

kg

kg

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X6
1,5L

kg

VOL. 8 OTTOBRE 2025.qxp_Layout 1  30/09/25  12:05  Pagina 1



I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA LATTOSIO  
3x100 g 

€2,59 
8,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PAVESI  
GOCCIOLE  
AL CIOCCOLATO 500 g / EXTRA DARK 400 g 

€2,29 
#DIV/0! €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KINDER  
PANE CIOC  
290 g 

€2,49 
8,59 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
PAN CARRE’  
85 g 

€0,79 
9,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE NATURALE  
6x1,5 L 

€2,69 
0,30 €/L

SCONTO MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI  

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

NOTTE ROSSA NEGRAMARO 
SALENTO IGP / PRIMITIVO 
SALENTO IGP / FIANO SALENTO 
IGP 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FONZIES  
MULTIPACK  
212 g 

€1,99 
9,39 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CAL DE COSTA  
RIBOLLA GIALLA BRUT  
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L

CONFEZIONE
TRIS

VOL. 8 OTTOBRE 2025.qxp_Layout 1  30/09/25  12:05  Pagina 2



I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FERRERO  
NUTELLA BISCUITS  
304 g 

€2,79 
9,18 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

EVA  
ACQUA NATURALE  
6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PEPSI COLA 
FOUR PACK  
REGULAR / ZERO 4x1,5 L 

€3,99 
0,67 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

TAVERNELLO  
VINO  
BIANCO / ROSSO / ROSATO 1 L 

€1,69 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GIOCANTINU VERMENTINO DI 
GALLURA DOCG  
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ELVIVE  
SHAMPOO 300 ml /  

BALSAMO 250 ml - VARI TIPI 

€2,79 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

INFASIL DEO SPRAY 
150 ml 

€2,79 
18,60 /L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LINES  
ASSORBENTI SETA E’ 
PACCO SINGOLO 

€2,99 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FAIRY CAPS  
ORIGINAL 35 PEZZI / PLATINUM 28 PEZZI / 
PLATINUM PLUS 25 PEZZI / PLATINUM PLUS 
MIRACLE 20 PEZZI 

€6,49 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

CHANTECLAIR  
SGRASSATORE  
2x600 ml 

€3,99 
3,33 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

CONFEZIONE
BIPACK
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BOVINO ADULTO

BOVINO ADULTO ANGUS

LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I PUNTI VENDITA PIM DI VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO 51, VIA IGEA 42, VIA DI TORREVECCHIA 590, VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI 15), VIA ROMA (NEPI) 

ABBACCHIOVITELLA

TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME PADELLA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI REALE  
CON OSSO DI BOVINO ADULTO 

ANGUS l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ARROSTICINI  
DI BOVINO ADULTO/ANGUS 

l’etto 

€2,29 
22,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI VITELLA 

l’etto 

€2,29 
22,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

CONTROFILETTO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

MEZZO ABBACCHIO/INTERO  
CON TESTA O CON CORATA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

COSCIO  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

COTOLETTE  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI
AIA  

KEBAB DI POLLO  
300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA  
LA VALDOSTANA  

200 g 

€2,99 
14,95 €/kg

AIA LA VIENNESE  
300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

AIA BON ROLL AGLI 
SPINACI 680 g 

SENZA GLUTINE 

€5,99 
8,81 €/kg

AIA SALSICCIA POLLO E 
TACCHINO CON SUINO  

400 g 

€4,49 
11,23 €/kg

 FILENI POLPETTE DI 
POLLO E TACCHINO BIO 

A CONFEZIONE 

€4,79 

FILENI COTOSNELLA 
LIGHT NO ANTIBIOTICI  

240 g 

€3,49 
15,54 €/kg 

FILENI FUSI DI POLLO 
NO ANTIBIOTICI 

al kg 

€7,79 
  

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I PUNTI VENDITA PIM DI VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO 51, VIA IGEA 42, VIA DI TORREVECCHIA 590, VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI 15), VIA ROMA (NEPI) 
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SUINO

MARTINI  
MINI SPIEDINI  
SUINO / POLLO 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO AL FORMAGGIO  

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

POLLO MAIALINO
COSCE DI POLLO GRILL  

al kg 

€2,99 
SCONTO

FUSI DI POLLO  
al kg 

€4,49 
SCONTO

RUSPANTE INTERO  
al kg 

€5,99 
SCONTO

PETTO DI POLLO  
A FETTE  

al kg 

€9,99 

SCONTO

ARISTA INTERA  
DI SUINO  

al kg 

€4,99 

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO  
DI SUINO  

al kg 

€5,99 

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO  
DI SUINO  

al kg 

€5,99 

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO  

al kg 

€3,99 

SCONTO

COSCIO  
DI MAIALINO  

al kg 

€4,99 

SCONTO

CARRÈ  
DI MAIALINO  

al kg 

€5,99 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO  

al kg 

€5,99 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO  

al kg 

€4,99 

SCONTO
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LA GASTRONOMIA 6

SORRENTINO SALAME 
TIPO AQUILA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

KING’S GUANCIALE 
NAZIONALE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO AL 
FORNO 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SCONTO

CTS GUANCIALE 
STAGIONATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SAN CARLO COPPA 
PIACENTINA DOP 
l’etto €2,69 

26,90 €/kg

PARMACOTTO 
PROSCIUTTO COTTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

CASA MONTORSI 
CULATTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO COTTO 
PRAGA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

S.FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO  

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

GARDANI PROSCIUTTO 
COTTO PREMIUM 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

KING’S PROSCIUTTO 
SNOCCIOLATO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

NEGRI DOPPIA FESA DI 
TACCHINO ALTISSIMA 

QUALITA’ l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
ROSTELLO ALLE ERBE 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAMINO NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

SA.NO.  
SALAMELLA DI FEGATO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

BRUNELLI  
RICOTTA DI PECORA 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

ALIBRANDI VERGARO 
FORMAGGIO MISTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RUGANTINO DI PURA 

PECORA l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA MARELLA DI 

CAPRA l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

ORTOETRURIA 
MELANZANE GRIGLIATE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

ETTI
2

GALBANI PROSCIUTTO 
COTTO FETTA VELLUTATA  

2 ETTI 

€1,50 
7,50 €/kg

SCONTO

ETTI
2
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LA GASTRONOMIA7
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S P E C I A L E   
P R E PA R AT I  DA  N O I

S P E C I A L E   
“ T A K E  A W A Y ”

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

ANDRIESE FIORDILATTE CAMPAGNOLA / LEGATA / 
TRECCIA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTA 
VACCINA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINO 
100% DA LATTE 
ITALIANO l’etto €0,99 

9,90 €/kg

LATTEBUSCHE PIAVE 
DOP VECCHIO 

SELEZIONE ORO 
l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

TONIOLO CASEARIA ASIAGO FRESCO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

PINNA BRIGANTE FORMAGGIO DI PECORA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CADEMARTORI  
CACIOTTA VACCINA ROCCAPONTINA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SANTA MARIA 
CANESTRATO MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTA MARIA CACIO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CENTRAL PASTORE 
FORMAGGIO PECORINO 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CONSILIA TALEGGIO 
DOP 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

ENTREMONT 
EMMENTAL FRANCESE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE 
GRAN RISERVA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

MAIULLARI CILIEGINE  
AFFUMICATE / BIANCHE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE DOLCE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE VERDI DOLCI SICILIA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITA’ ATM 

100 g 

€1,89 
18,90 €/kg

PROSCIUTTO CRUDO 
GRAN TODIANO ATM 

100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

INSALATA  
SEPPIE E GAMBERETTI 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

LASAGNA  
CLASSICA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

GALBANI CERTOSA 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

PREPARATI PER VOI
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8

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

FINDUS  
BURGER BISTROT  

MERLUZZO / NASELLO 190 g / 
SALMONE 170 g 

€4,29 

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA  

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

OMEGA 3 / AL LIMONE 250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

FINDUS MISTO MARE  
COZZE CALAMARI E POMODORI / 

VONGOLE CALAMARI E 
MAZZANCOLLE 400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SPINACI FILANTI  

450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FAGIOLINI PRIMAVERA  

600 g 

€3,39 
5,65 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE  

400 g 

€1,79 
4,48 €/kg

SCONTO

ARBI SUGO AI 
CROSTACEI  
300 g €4,49 

14,97 €/kg

ACQUARIO GAMBERI 
SGUSCIATI  
500 g €4,49 

8,98 €/kg

TIKO CUORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA  
250 g €2,69 

10,76 €/kg

MENO 30 TRANCI DI 
TONNO  
250 g €3,99 

15,96 €/kg

FROSTA BASTONCINI  
450 g €3,69 

8,20 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO ALLA 
MUGNAIA  
220 g €2,99 

13,59 €/kg

OMBRINE  
ALL. ITALIA “GAETA” 

al kg 

€14,99

SPIGOLE 600/800 
ALL. GRECIA 

al kg 

€11,99

FILETTI  
DI PESCE SPADA DEC. 

al kg 

€15,99

TENTACOLI  
DI TOTANO DEC. 

al kg 

€7,99 TOTANI ESTERI 
al kg 

€6,99 

INVOLTINO  
DI SALMONE 

250 g 

€6,99 
27,96 €/kg

FISHBURGER DI  
SALMONE E MERLUZZO 

180 g 

€3,49 
19,39 €/kg

BASTONCINI  
DI MERLUZZO PANATO 

270 g 

€2,99 
11,07 €/kg

CHELE  
DI GRANCHIO 

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

POLPETTE  
DI TONNO 

260 g 

€5,49 
21,12 €/kg

ORZOTTO  
MAZZANCOLLE  
E ORTICHE 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

INSALATA DI POLPO,  
PATATE E OLIVE 

220 g 

€6,49 
29,50 €/kg

FILETTO DI SALMONE 
ABBATTUTO 

200 g 

€7,99 
39,95 €/kg

FINDUS  
SOFFICINI  
VARI TIPI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

VOL. 8 OTTOBRE 2025.qxp_Layout 1  30/09/25  12:08  Pagina 8



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I SURGELATI9

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

MC CAIN CHEF 
GOURMET  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
SNACK FRISEE  
600 g €1,99 

3,32 €/kg

ASIAGO FOOD MIRTILLI 
DI BOSCO  

300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

TRE MARIE CORNETTO 
SEMPLICE  
330 g €2,79 

8,45 €/kg

TRE MARIE RODRIGO 
AL PISTACCHIO  
225 g €3,49 

15,51 €/kg

TRE MARIE 
FAGOTTINO AL 
CIOCCOLATO  
390 g €3,49 

8,95 €/kg

ITALPIZZA 26X38 PIZZA 
MARGHERITA  
485 g €2,99 

6,16 €/kg

SCONTO

LA VALLE DEGLI ORTI 
BASTONCINI  
VERDURE / SPINACI 300 g €1,49 

4,97 €/kg

OROGEL CICORIA 
CATALOGNA CUBELLO 
FOGLIAPIU’  
900 g €1,99 

2,21 €/kg

OROGEL CONTORNO 
LEGGEREZZA VERDURE  
450 g €1,99 

4,42 €/kg

OROGEL GUSTO RICCO 
TRIS GRIGLIATO  
400 g €2,99 

7,48 €/kg

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI INTERI  
300 g €5,49 

18,30 €/kg

AIA NUGGETS DI POLLO  
260 g €2,49 

9,58 €/kg

KIOENE MINIBURGER  
VERDURE GRIGLIATE / ZUCCA 
E CAROTE 4x40 g €1,69 

10,56 €/kg

VALSOIA STICKS GUSTO 
POLLO  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GARBO HAPPY MIX  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

CAMEO SPEEDY PIZZA 
MARGHERITA  
4x75 G €2,99 

9,97 €/kg

BUITONI I TRANCI 
PIZZA MARGHERITA  
650 g €3,99 

6,14 €/kg

ALGIDA CREMINO  
336 g €3,79 

11,28 €/kg

ALGIDA VIENNETTA  
CAPPUCCINO / CARAMELLO 
SALATO 320 g €3,49 

10,91 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATI ASSORTITI  
500 g €3,99 

7,98 €/kg

NUII ICE CREAM  
CARAMELLO E NOCI PECAN 
198 g / COCCO E MANGO 214 
g / MANDORLE E MIELE 204 g 
/ CIOCCOLATO FONDENTE E 
NOCI BRASILANE 207 g €2,99 

LION CONO AL 
CARAMELLO 288 g /  
KIT KAT CONO ALLA 
VANIGLIA 253 g €3,99 LOACKER BISCOTTO 

GELATO  
NAPOLITANER / LATTE 
ALPINO 264 g €2,99 

11,33 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
CLASSICO  
480 g €4,99 

10,40 €/kg

SCONTO

ALGIDA MAGNUM  
CLASSICO / MANDORLE / 
BIANCO MANDORLE 300 g / 
BIANCO 294 g / PISTACCHIO 
308 g €3,99 

ALGIDA CORNETTO 
MINI PANNA / PANNA E 
CARAMELLO 288 g €4,69 

16,28 €/kg

CONSILIA  
DETERGENTE PER 

PAVIMENTI LAVANDA 1 L 

€0,99 

SCONTO

CONSILIA  
FISH BURGER DI 

MERLUZZO NORDICO 
SURGELATO CERTIFICATO 

MSC 2x80 g 

€1,99 
12,44 €/kg

SCONTO
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FRUTTA & VERDURA

PATATA  
DI CAMPO  

1,5 kg 

€1,79 
1,19 €/kg

MELE KANZI  
CALIBRO 75-80  

al kg 

€1,99 

CAVOLO  
CAPPUCCIO BIANCO  

al kg 

€0,89 

CAVOLO  
CAPPUCCIO ROSSO  

al kg 

€0,89 
VERZA  

al kg 

€0,89 

PERE  
ABATE  

CESTINO 1 kg 

€1,99 

POMODORO  
PICCADILLY  

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SUSINE  
NERE  

al kg 

€1,99 
CICLAMINO  

VASO 14 cm 

€2,49 

FRUTTA E VERDURA

VICINI A TE  
ZUCCA  

VASSOIO 500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

SAB BIETA  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA MISTA  
500 g €1,59 

3,18 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA PRIMAVERA  
200 g €0,79 

3,95 €/kg

CONSILIA MIX 
TRIONFALE  
125 g €0,89 

7,12 €/kg

CONSILIA MIX DA 
CUOCERE  
500 g €1,69 

3,38 €/kg

BONDUELLE MIX 
MULTICOLORE / MIX 

GOURMET / MIX 
CASARECCIO 200 g / MIX 

ALLEGRIA 125 g 

€1,19 

BONDUELLE RUCOLA 
IGP  
60 g €0,89 

14,83 €/kg

BONDUELLE MIX 
STUZZICANTE XXL  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

BONDUELLE 
SPINACINO CONTADINO  
110 g €0,99 

9,00 €/kg

SCONTO

BONDUELLE 
CEREALLEGRE  
ORZO E TONNO / RISO NERO 
SFIZIOSO 200 g €2,99 

14,95 €/kg

ALMAVERDE BIO MELE 
GOLDEN  
al kg €2,49 ALMAVERDE BIO 

CAROTE  
al kg €2,49 

ALMAVERDE BIO UVA 
NERA SENZA SEMI  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

DIMMIDISI’ TORTILLA 
FRESCA ALLA 
CAMPESINA 250 g / 
SUPER GOLOSI 
SALMONE E SEMI 130 g €2,49 

9,96 €/kg

SCONTO

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE MINESTRONE 
DI VERDURE / ZUPPA 
TRENTINA 620 g €2,49 

4,02 €/kg

ZERBINATI CROCK ETTE  
VERDURE PATATE E 
ROSMARINO / ZUCCHINE E 
BASILICO 160 g €2,49 

15,56 €/kg

MELINDA PRO 
DOYPACK MOUSSE  
MELA BANANA E FRAGOLA / 
MELA E FRUTTI DI BOSCO  
100 g €0,99 

9,90 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
NERE GRECIA  
200 g €2,79 

13,95 €/kg

FICACCI OLIVE DI 
GAETA DOP  
225 g €2,99 

13,29 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI CONDITE  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

10
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I FRESCHISSIMI11

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA SENZA LATTOSIO  

100 g 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA LEGGERA  

2x90 g 

€2,29 
12,72 €/kg

SCONTO

VALCOLATTE 
RICCOTTINE SENZA 
LATTOSIO 
2x90 g €1,49 

8,28 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA DOLCE 
DOP 150 g €1,99 

13,27 €/kg

GALBANI CERTOSA 
CREMA ALLA 
CRESCENZA 
2x90 g €1,99 

11,06 €/kg

EXQUISA FIOCCHI DI 
LATTE LIGHT 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

VALLELATA RICOTTINE 
FRESCHE 
2x100 g €1,59 

7,95 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA SENZA 
LATTOSIO 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

GRANAROLO RICOTTA 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

CONSILIA RICOTTINE 
LIGHT 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

CIRCE BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

VALLELATA BURRATA 
125 g €2,19 

17,52 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
ERBE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

PHILADELPHIA 
PROTEIN 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA 
2x80 g €1,79 

11,19 €/kg

PREALPI MOZZARELLA 
JULIENNE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

VALLELATA 
BOCCONCINI RIPIENI 
CON CREMA DI LATTE 
180 g €2,79 

15,50 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

CIRCE OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 
5x50 g €3,79 

15,16 €/kg

BUONI SAPORI NODINI 
DI MOZZARELLA 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINI 

700 g 

€5,99 
8,56 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI CILIEGINE 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

PREALPI BURRO 
CHIARIFICATO IN 
SCATOLA DI LATTA 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

SCONTO

CONSILIA 
MASCARPONE SENZA 
LATTOSIO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

GRANAROLO 
MASCARPONE 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

GRANAROLO 
MOZZARELLA FRESCA 
3x100 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

SCONTO

ARBOREA LATTE 
SCREMATO SENZA 

LATTOSIO ESL 
1 L 

€1,49 

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO SENZA 
LATTOSIO ESL 

1 L 

€1,49 
ARBOREA LATTE INTERO 

ESL 
1 L 

€1,39 

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO ESL 

1 L 

€1,39 
CENTRALE DEL LATTE DI 

ROMA PANNA FRESCA 
1 L 

€6,99 CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

NONNO NANNI  
FRESCO SPALMABILE  

225 g 

€1,99 
8,84 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI 
STRACCHINO CON 

YOGURT 100 g 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO  

250 g 

€2,79 
11,16 €/kg

SCONTO

700
GRAMMI

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE
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I FRESCHISSIMI 12

PHILADELPHIA  
FANTASIE SALMONE  

6x25 g 

€2,49 
16,60 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA  
LIGHT  

6x25 g 

€2,49 
16,60 €/kg

SCONTO

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO SALAME 
MILANO 
70 g €1,49 

21,29 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
BASTONCINI SALAME 
60 g €1,39 

23,17 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
BASTONCINI DI COTTO 
132 g €1,49 

11,29 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
BASTONCINI DI 
SALAME 
122 g €1,49 

12,21 €/kg

BERETTA SALAMINI  
CLASSICI / PICCANTI / 
AFFUMICATI / TARTUFO 85 g €1,69 

19,88 €/kg

ROVAGNATI DADINI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
90 g €1,49 

16,56 €/kg

LENTI GRAN FESA DI 
TACCHINO ARROSTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

INCARLOPSA FUET 
EXTRA DUROC 
170 g €2,49 

14,65 €/kg

CONSILIA COPPA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
MORTADELLA DI POLLO 
110 g €1,49 

13,55 €/kg

BERETTA BACON 
COTTO AFFUMICATA 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO 
CITTERINO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO 85 g €1,49 

17,53 €/kg

SCONTO

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
PROSCIUTTO COTTO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO PER TOAST 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

BERETTA PETTO DI 
POLLO ARROSTO 
110 g €2,29 

20,82 €/kg

CITTERIO MERENDA 
PETTO DI TACCHINO AL 
FORNO 
40 g €0,99 

24,75 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
CRUDO 80 g €1,49 

18,63 €/kg

NEGRONI STELLA 
PROSCIUTTO CRUDO 
100 g €2,39 

23,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTO 
DI CARPEGNA DOP 20 
MESI 
85 g €3,99 

46,94 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
CRUDO DI PARMA 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

SENFTER SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
BRESAOLA 
30 g €1,29 

43,00 €/kg

GALBANI GALBANINO 
FETTE TONDE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
DI  GRANA PADANO 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

GRANTERRE 
PARMIGIANO REGGIANO 

EXTRA 24 MESI 
250 g 

€5,99 
23,96 €/kg

GRANTERRE CUOR DI 
MIX DI FORMAGGI 

GRATTUGIATI 
70 g 

€0,99 
14,14 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO 100% DOP 

GRATTUGIATO 
100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 

GRATTUGIATO GRAN 
SORESINA CR117 16 

MESI 
80 g 

€1,59 
19,88 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

SOTTILETTE FUME’ 
ALLA SCAMORZA 
158 g €1,79 

11,33 €/kg

SOTTILETTE LE 
CREMOSE 
185 g €1,89 

10,22 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
AFFUMICATI 
220 g €2,49 

11,32 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO AL BACON 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
195 g €2,79 

14,31 €/kg

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO 
230 g €2,79 

12,13 €/kg
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I FRESCHISSIMI13
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MILK KEFIR COLATO 
GRECO BIANCO 

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

SCONTO

MILK  
KEFIR CREMOSO  

MIRTILLO NERO / AVENA NOCI / 
FRAGOLA / BIANCO / MELOGRANO 

LAMPONE 150 g 

€0,79 
5,27 €/kg

SCONTO

MILK KEFIR DA BERE  
BIANCO NATURALE / MULTIFRUTTI / 
ARANCIA ZENZERO E CARDAMOMO / 

MELOGRANO E LAMPONE / 
POMPELPO E FRAGOLA 480 g 

€0,99 
2,06 €/kg

SCONTO

BERETTA VIVA LA 
MAMMA TRAMEZZINO 

SENZA GLUTINE 
PROSCIUTTO COTTO 

150 g 

€2,69 
17,93 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO  
PHILADELPHIA TACCHINO 

ZUCCHINE / SALMONE / 
TONNO E OLIVE / COTTO E 

CARCIOFINI 130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

NUVOLA PINSA 
ROMANA 
MULTICEREALI 230 g €2,49 

10,83 €/kg

DE ANGELIS PASTA 
BRISE’ GLUTEN FREE 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA GRAN 
SPESSORE 
280 g €1,79 

6,39 €/kg

BUITONI PIZZA 
PROTEIN 
260 g €1,99 

7,65 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
DESSERT 
4x65 g €1,69 

6,50 €/kg

KINDER CHOCO FRESH 
105 g €1,99 

18,95 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK  
LATTE / CACAO 8x26 g €1,99 

9,57 €/kg

PERUGINA VORTICI 
PANNA E CIOCCOLATO 
4x90 g €2,49 

6,92 €/kg

VALSOIA DESSERT 
ZERO FONDENTE / LA 
CREME 
2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

GARGANI TORTA  
FRUTTI DI BOSCO / RICOTTA 
E VISCIOLE / SACHER / 
LIMONCELLO / DEL NONNO / 
DELLA NONNA 500 g €4,99 

9,98 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
PRO DRINK 
345 g €1,49 

4,32 €/kg

MEVGAL RISOLATTE  
VANIGLIA / CACAO 
175 g €0,69 

3,94 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
MAXI DUO FRAGOLA 
VANIGLIA / FRAGOLA 
FIORDILATTE 4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

DANONE SUPERMARIO 
YOGOLOSO  
BANANA / FRAGOLA 2x100 g €1,39 

6,95 €/kg

NESTLE’ KIT KAT SPLIT 
POT YOGURT 
115 g €0,69 

6,00 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT ALLA GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / 
MIRTILLO / VANIGLIA / PESCA 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
BIANCO INTERO 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
BIANCO MAGRO 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

MULLER YOGURT 
CREMOSO  
ALLA FRUTTA / GUSTI GOLOSI 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

PARMALAT PIACERE DI 
YOGURT  
ALBICOCCA / CAFFE’ / 
COCCO / VANIGLIA 2x115 g €0,69 

3,00 €/kg

YOMO BICOMPARTO OH 
MY YOMO  
CHEESCAKE BIANCO E 
CRUMBLE CIOCCOLATO / 
LAMPONE CRUMBLE 
CIOCCOLATO BIANCO 140 g €0,79 

5,64 €/kg

YOMO BICOMPARTO OH 
MY YOMO VARI GUSTI 
140 g €0,79 

5,64 €/kg

MILA YOGURT DRINK 
SENZA LATTOSIO  
FRAGOLA / BANANA / COCCO 
200 g €0,59 

2,95 €/kg

SENFTER HOT DOG 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

WUBER WUBERINI 
WURSTEL DI POLLO 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

DANONE ACTIVIA 0,1%  
MIX / BIANCO / FRUTTA MIX / FIBRE 8x125 g €2,99 

2,99 €/kg

PARMALAT YOGURT INTERO CREMOSO 
ALLA FRUTTA 
8x125 g €2,89 

2,89 €/kg

MULLER CREMA DI YOGURT ZERO% 
GRASSI FRUTTA ASSORTITA 
8x125 g €2,89 

2,89 €/kg

CONSILIA YOGURT 0,1% 
ANANAS / BOSCO / FRAGOLA 
/ PESCA / CAFFE’ / VANIGLIA 
2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

CONSILIA GUANCIALE 
STICK 
2x60 g €1,59 

13,25 €/kg

BERETTA PANCETTA A 
CUBETTI  
AFFUMICATA / DOLCE 300 g €2,99 

9,97 €/kg

AIA WUDY 
EXTRAGUSTO WURSTEL 
DI PURO SUINO 
2x220 g €2,99 

6,80 €/kg

WUBER WURSTEL 
JUMBO 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

WUBER WUBERONE 
L’ORIGINALE WURSTEL 
DI PURO SUINO 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

WUBER WUBERINI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 100 g €0,89 

8,90 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
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I FRESCHISSIMI 14

RANA SPADELLINI  
POMODORO MOZZARELLA / 

FORMAGGI 280 g 

€1,59 
5,68 €/kg

SCONTO

RANA  
GNOCCHETTI DI PATATE  

200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

SCONTO

RANA  
GNOCCHI ALLA ROMANA  

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

RANA  
GIOIAVERDE RAVIOLI  

CARCIOFI / RADICCHIO / ZUCCA / 
PORCINI 250 g 

€2,89 
11,56 €/kg

SCONTO

RANA LASAGNE 
SFOGLIAVELO  

CLASSICHE / SFOGLIAGREZZA 
SPINACI 250 g 

€1,79 
7,16 €/kg

SCONTO

TURCHET ANTIPASTO 
MARE GIOIOSO 

1 kg 

€5,99 NORITA CREMA AGLI 
SCAMPI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

MONESIA BIETA 
LESSATA 
300 g €2,69 

8,97 €/kg

MONESIA FILETTI DI 
BACCALA’ IN PASTELLA 
320 g €4,99 

15,59 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA DA 
CUCINA UHT 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

VALSOIA SUPER 
BURGER GUSTO POLLO 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

RE TI AMO SALMONE 
AFFUMICATO 
SCOZZESE 140 g €5,99 

42,79 €/kg

ICELANDER SALMONE 
AFFUMICATO 
NORVEGESE A CUBETTI 
90 g €3,49 

38,78 €/kg

MONESIA CARPACCIO 
DI PESCE SPADA 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

NORITA ALICI 
MARINATE 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

KIOENE BURGER AI 
FUNGHI 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
STRACCETTI DI SOIA 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

GARDEN GOURMET 
FALAFEL DI CECI E 
SPINACI 
190 g €2,99 

15,74 €/kg

GARDEN GOURMET 
FETTINE DI SOIA 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

SCONTO

GARDEN GOURMET 
COTOLETTA DI SPINACI 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

GARDEN GOURMET 
GORDON BLEU STYLE 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

VALSOIA IL MORBIDINO 
VEGETALE 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

CIABS SEITAN FRESCO 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

KIOENE BURGER 
CARCIOFI E POMODORI 
SECCHI 2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

KIOENE BURGER ALLE 
MELANZANE 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

BIFFI SUGO AI 4 
FORMAGGI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

BIFFI SUGO CON 
RADICCHIO E SPECK 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
TORTINO 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

PHILADELPHIA 
VEGETALE 
145 g €1,99 

13,72 €/kg

CONSILIA PASTA 
RIPIENA CAPPELLETTI 

PROSCIUTTO CRUDO / 
TORTELLINI CARNE / 

TORTELLONI FUNGHI / 
TORTELLONI RICOTTA E 

SPINACI 250 g 

€1,49 
5,96 €/kg

FINI I GRANLASSICI  
GRANTORTELLO PROSCIUTTO / 

TORTELLINI PROSCIUTTO / 
GRANTORTELLO RICOTTA E 

SPINACI / GRANTORTELLO AI 
FUNGHI / GRANTORTELLO DI 

CARNE 250 g 

€1,19 
4,76 €/kg

SCONTO BERETTA VIVA LA 
MAMMA LASAGNA AL 
RAGU’ 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA COUS COUS 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA INSALATA 
FARRO E VERDURE 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA INSALATA DI 
RISO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE 

500 g 

€5,99 
11,98 €/kg

SCONTO

TORTUOVO 
TONNARELLI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

ARTIGIANPASTA 
TONNARELLI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
TAGLIATELLE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
PANZEROTTI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

CAMERINO PASTA 
RIPIENA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

ICELANDER SALMONE 
AFFUMICATO NORVEGESE 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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I FRESCHISSIMI LA DISPENSA15

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

CENTRALE DEL LATTE  
DI ROMAELLEDI’ LATTE 

SENZA LATTOSIO 1% UHT  
1 L 

€0,99 

SCONTO

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA SENZA 

LATTOSIO 500 ml 

€2,69 
5,38 €/L

SCONTO

PARMALAT CHEF  
PANNA DA CUCINA  

SENZA LATTOSIO 200 ml 

€1,49 
7,45 €/L

SCONTO

GAROFALO 
STRAPASTA  

500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

SCONTO

AMADORI UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,69 

SUSANNA FORMAGGINI 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

NESTLE’ MIO 
FORMAGGINO 
CLASSICO 
375 g €3,99 

10,64 €/kg

AIA UOVA MEDIE A 
PASTA GIALLA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,79 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

BARISTA 
1 L 

€1,59 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 
SENZA ZUCCHERO 

1 L 

€1,99 

PARMALAT LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,29 

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE PROTEIN 

CIOCCOLATO 
1 L 

€2,59 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

SENZA ZUCCHERO 
1 L 

€1,99 

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO 0% GRASSI UHT 
1 L 

€1,19 

CAPUTO FARINA TIPO 0 
MANITOBA ORO 

1 kg 

€1,69 

CAPUTO FARINA TIPO 00 
1 kg 

€1,29 

BARILLA PASTA DI 
SEMOLA TRAFILATA AL 
BRONZO 
500 g €0,79 

1,58 €/kg

LA MOLISANA GNOCCHI 
DI PATATE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

DE CECCO PASTA 
SEMOLA LE 
SPECIALITA’ 
500 g €1,39 

2,78 €/kg

DE CECCO PASTA 
ALL’UOVO  
FETTUCCINE / TAGLIATELLE / 
PAPPARDELLE 500 g €1,79 

3,58 €/kg

STAR IL MIO GRAN 
RAGU’  
CLASSICO / EXTRAGUSTO / 
SALSICCIA 2x180 g €2,49 

6,92 €/kg

BIFFI PESTO  
CLASSICO / SENZA AGLIO 
190 g €1,99 

10,47 €/kg

MUTTI POMODORI 
CILIEGINI 
400 g €0,99 

2,48 €/kg

OLITALIA FRIENN OLIO 
DI SEMI DI GIRASOLE 

ALTOLEICO 100% 
ITALIANO 

1 L 

€2,29 

SCONTO

MUTTI POLPA DI 
DATTERINI IN PEZZI 
3x300 g €2,39 

2,66 €/kg

CLEMENTE ULISSE OLIO 
EXTRA VERGINE DI OLIVA 

1 L 

€4,99 
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

LA TORRENTE  
PASSATA DI POMODORO 

700 g 

€0,89 
1,27 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

BARILLA PASTA DI 
SEMOLA  

FORMATI CLASSICI - 1 kg 

€0,99 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

kg

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 4x1 L €3,99 

1,00 €/L

SCONTO

1x4
CONFEZIONE
LITRI
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LA DISPENSA 16

LAVAZZA CAFFE’  
CREMA & GUSTO 
ESPRESSO 250 g 

€5,79 
23,16 €/kg

SCONTO

LAVAZZA  
CAFFE’ DEK CLASSICO  

250 g 

€4,29 
17,16 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE COMPATIBILI 

NESPRESSO  
CREMA E GUSTO CLASSICO / ROSSA / 

DECAFFEINATO  
CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€9,99 

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE COMPATIBILI 

NESPRESSO  
CREMA E GUSTO FORTE / CREMA E 

GUSTO DOLCE  
CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€8,89 

SCONTO

kg

LAVAZZA CAFFE’ CREMA  
E GUSTO CLASSICO  

4x250 g 

€12,99 
12,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ANGELICA TISANE  
CONFEZIONE DA 18 FILTRI €2,49 ANGELICA TISANE  

CONFEZIONE DA 15 FILTRI €2,49 ANGELICA TISANE 
ZENZERO E CANNELLA 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €2,49 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE PIÙ CREMA 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €2,59 FOODNESS NESPRESSO 

CAFFE’ AL GINSENG 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 LIPTON YELLOW LABEL  

TE’ NERO / VERDE 
CONFEZIONE DA 25 FILTRI €1,79 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €2,59 

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE ARABICA 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €2,59 

SCONTO

TROMBETTA 
L’ESPRESSO DOLCE 
CAFFE’ IN CAPSULE  
ARABICA / CREMA / DEK 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,69 

HEINZ KETCHUP 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

HEINZ SALSA  
BARBECUE / SENAPE / 
BURGER 230 g €2,29 

9,96 €/kg

SCONTO

DEVELEY SALSE 
DRESSING 
230 ml €1,29 

5,61 €/L

ARIOSTO INSAPORITORI 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

ARIOSTO IMPANATURA 
230 g €1,59 

6,91 €/kg

PONTI AROMA ANTICO 
ACETO DI VINO ROSSO 
50 cl €0,99 

1,98 €/L

SCONTO

CONSILIA FILETTI DI 
ALICI DEL CANTABRICO 
IN OLIO OLIVA 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

VALFRUTTA 
CANNELLINI / 
BORLOTTI / CECI / 
LENTICCHIE 
570 g €0,99 

1,74 €/kg

SCONTO

CONSILIA CARCIOFINI 
ALLA BRACE 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

SCONTO

CONSILIA MELANZANE 
ALLA BRACE 
280 g €2,79 

9,96 €/kg

SCONTO

ROSSO DI SICILIA 
CREMA DI CAPPERI 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

SCONTO

CALVE’ TOP DOWN 
MAIONESE  
CLASSICA / SPICY 250 ml €1,39 

5,56 €/L

NOSTROMO TONNO AL 
NATURALE PRO+ 
3x65 g €2,39 

12,26 €/kg

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

AS DO MAR FILETTI DI 
SALMONE ALL’OLIO DI 
OLIVA / AL NATURALE / 
AFFUMICATO 115 g €2,99 

26,00 €/kg

RIOMARE I GRIGLIATI 
SGOMBRO ALL’OLIO DI 
OLIVA / NATURALE / HOT / 
OLIVE 120 g €1,99 

16,58 €/kg

SCONTO

GRANDI MOLINI 
ITALIANI FARINA PER 

PIZZA / DOLCI 
1 kg 

€0,99 

SPADONI PREPARATO 
PER PANE 

NERO / GRANO SARACENO / 
AVENA AI 5 CEREALI 

1 kg 

€2,19 KNORR DADI 
CONFEZIONE DA 20 CUBI €1,69 

SCONTO

PARODI FILETTI DI 
TONNO IN OLIO DI 
OLIVA 
150 g €3,99 

26,60 €/kg

NOSTROMO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

NOSTROMO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

12x60 g 

€7,49 
10,40 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE

X12
60g

CACAO ARANCIA E CANNELLA / CALMA STRESS / CALMA 
COLON / LINEA / DELLA SERA / DOPO PASTO / DEPURATIVA / 
GIUSTA REGOLA / VENTRE PIATTO / DRENANTE / FINOCCHIO 

/ SOLLIEVO STOMACO / VALERIANA / BRUCIA GRASSI

CACAO 95% / CACAO COCCO CARAMELLO / CACAO CAFFE’ 
MANDORLA / CACAO NOCCIOLA / CACAO LAMPONE VANIGLIA 
/ SMOOTHEI COCCO LAMPONE / SMOOTHIE BANANA CACAO / 

MELATONINA SMOOTHIE CILIEGIA MANDORLA / SMOOTHIE 
FRAGOL VANIGLIA
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NESTLE’ NESQUIK 
CEREALI CLASSICO  

375 g 

€2,49 
6,64 €/kg

SCONTO

NESTLE’  
BISCOTTI NESQUIK  

300 g 

€1,49 
4,97 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK 
BARRETTE MAXI CHOCO  

150 g 

€1,49 
9,93 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S HIGH  
PROTEIN BARRETTE  

CIOCCOLATO FONDENTE / 
MANDORLA CARAMELLO 4x35 g 

€1,99 
14,21 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S SPECIAL K 
BARRETTE  

MIRTILLO / CIOCCOLATO / 
CIOCCOLATO AL LATTE 129 g 

€1,99 
15,43 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S EXTRA  
CLASSICO / CIOCCOLATO AL LATTE / 
FRUTTA / CIOCCOLATO / CARAMELLO 

/ RED BERRIES 375 g 

€2,99 
7,97 €/kg

SCONTO

NESTLE’  
NESCAFE’ GOLD 
ESPRESSO 100 g 

€5,49 
54,90 €/kg

SCONTO

NESTLE’  
NESCAFE’ CLASSIC  

100 g 

€4,69 
46,90 €/kg

SCONTO

NESTLE’  
NESCAFE’ GINSENG  

70 g 

€2,99 
42,71 €/kg

SCONTO

NESTLE’  
NESCAFE’ GOLD  

CLASSICO / DECAFFEINATO 100 g 

€6,49 
64,90 €/kg

SCONTO

BALOCCO BISCOTTI  
SARACENE / FAGOTTINI 700 g 

€2,49 
3,56 €/kg

SCONTO

PAVESI GOCCIOLE 
FINGER 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

DORIA BISCOTTI ATENE 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

SCONTO

FIORENTINI FIOR DI 
FETTE SUPER PROTEIN 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

MONVISO BISCOTTO 
SALUTE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

BRIOCHE PASQUIER 
PANCAKES 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

RIGONI NATU’ 
GRANOLA BIO  
AVENA E CACAO / AVENA E 
SEMI 250 g €2,49 

9,96 €/kg

FIORENTINI FIOCCHI DI 
AVENA SUPER PROTEIN 
350 g €2,79 

7,97 €/kg

OREO CEREALI 
320 g €2,99 

9,34 €/kg

BRIOCHE PASQUIER 
FETTE TOSTATE 
INTEGRALI 240 g €1,19 

4,96 €/kg

LINDT CREMA 
SPALMABILE  
NOCCIOLE / FONDENTE 200 g €4,99 

24,95 €/kg

I SICILIANI BURRO DI 
ARACHIDI PROTEICO 
375 g €3,99 

10,64 €/kg

FIORENTINI CREMA DI 
ARACHIDI POUCH 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

FIORENTINI CREMA DI 
ARACHIDI 100% 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

MULINO BIANCO 
CREMA PAN DI STELLE 
380 g €2,99 

7,87 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

HEDONIST MIELE 
MILLEFIORI 
450 g €2,99 

6,64 €/kg

SANTA ROSA 
CONFETTURE VARI TIPI 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

SANTA ROSA 
CONFETTURE SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
FRAGOLA / ALBICOCCA / 
FICHI / FRUTTI DI BOSCO 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

MULINO BIANCO  
BISCOTTI  

CAMPAGNOLE / GALLETTI / MACINE / 
RIGOLI / TRALLUCCI 1 kg 

€2,99 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

kg

ERIDANIA ZEFIRO 
ZUCCHERO DI CANNA 

FINISSIMO 750 g 

€1,99 
2,65 €/kg

SCONTO

ERIDANIA  
TRUVIA DOYPACK  

150 g 

€2,99 
19,93 €/kg

SCONTO

ERIDANIA ZERO 
DOLCIFICANTE LIQUIDO  

50 ml 

€1,99 
39,80 €/L

SCONTO

ERIDANIA TROPICAL 
ZUCCHERO DI CANNA 

GREZZO 1 kg 

€1,99 

SCONTO
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LA DISPENSA 18

LINDT TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
EXTRA FONDENTE 72% / 
CIOCCOLATO BIANCO 100 g €2,49 

24,90 €/kg

LINDT GAMME BLEUE 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
AL LATTE / FONDENTE 100 g €2,19 

21,90 €/kg

NESTLE’ TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO GALAK / 

GALAK AL LATTE 100 g / 
GALAK POPRI’ AI CEREALI 90 g

€1,99 PERUGINA GRAN 
BLOCCO FONDENTE 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATA EXTRA 
GOLOSE 
250/276/300 g €3,99 

DOLFIN CANNUCCE 
MAGIC MILK  

CIOCCOLATO / FRAGOLA 
45,5 g 

€1,29 
28,35 €/kg

PESOFORMA BARRETTA 
LOW SUGAR  

CIOCCOLATO CRUNCHY / 
PISTACCHIO / COCCO 124 g 

€2,99 
24,11 €/kg

NOVI FONDENTENERO 
NOCCIOLATO 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
130 g €3,29 

25,31 €/kg

NOVI CIOCCOLATINI 
CUADRO  
GIANDUIOTTO / ASSORTITI 
250 g €5,99 

23,96 €/kg

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
FONDENTE 70% 
140 g €2,49 

17,79 €/kg

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
FONDENTE EXTRA / LATTE 
200 g €3,29 

16,45 €/kg

LINDT TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
 90/100 g €2,99 

PESOFORMA BARRETTE  
CEREALI E CIOCCOLATO / 

LATTE E CARAMELLO / 
INTENSO / CIOCCOLATO / 

COCCO / FONDENTE / 
NOCCIOLA / CARAMMELLATO 

SALATO / TRIPLO 
CIOCCOLATO 372 g 

€8,99 
24,17 €/kg

PESOFORMA SHAKE 
PROTEIN COOKIE 
CARAMEL 
340 g €8,99 

26,44 €/kg

PESOFORMA SMOOTHIE 
CHOCO / VANIGLIA 
436 g €9,49 

21,77 €/kg

PESOFORMA SNACK  
CIOCCOLATO / YOGHURT 

FRUTTI DI BOSCO / 
CIOCCOLATO FONDENTE 

ARANCIA 142 g 

€2,29 
16,13 €/kg

PESOFORMA GALLETTA 
CIOCCOLATO BIANCO 

MANDORLE CARAMELLO 
140 g 

€2,29 
16,36 €/kg

PESOFORMA BISCOTTI 
FARCITI  
MIRTILLO / LAMPONE E 
MELA / CIOCCOLATO 528 g €9,49 

17,97 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
PREWORKOUT  
LEMON / LIME 60 ml €2,29 

38,17 €/L

OPTIMUM NUTRITION 
WHEY VANILLA ICE 
CREAM / DOUBLE RICH 
CHOCO 300 g €19,99

66,63 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
WHEY CHOCOLATE 
31 g €2,99 

96,45 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
AMINO / ORANGE 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
MICRONISED CREATINE 
317 g €27,99

88,30 €/kg

PESOFORMA BARRETTA  
CHOCO CRISPY / MANDORLA 
LAMPONE 116 g €2,49 

21,47 €/kg

ASOLO DOLCE MELODY 
ALLA CONFETTURA  
MELE / ALBICOCCHE / 
FRUTTI DI BOSCO 100 g €0,99 

9,90 €/kg

VICENZI CIAMBELLE 
RUSTICHE  
CIOCCOLATO / AGRUMI & 
MANDORLE 200 g €0,99 

4,95 €/kg

OPTIMUM NUTRITION  
CHOCO BROWNIE CRUNCH 
BAR 65 g / CHOCO CARAMEL 
60 g / PEANUT&SALTED 
CARAMEL 68 g / CHOCOLATE 
COCONUT 59 g €2,59 

SAIWA ORO 
VITASNELLA  
CLASSICO / CACAO / FRUTTI 
ROSSI 253 g €1,49 

5,89 €/kg

OREO BISCOTTI 
BANADAS  
CHOCO MILK / WHITE 246 g €2,19 

8,90 €/kg

GRISBI’  
CIOCCOLATO / COCCO / 
LIMONE / NOCCIOLA / 
PISTACCHIO / VEGAN 
GIANDUIA / KIT KAT 135/112 g €1,19 

SANT’ANGELO 
CORNETTO SENZA LATTE 

E UOVA 
240 g 

€1,99 
8,29 €/kg

MULINO BIANCO 
CROSTATINE  

ALBICOCCA / CIOCCOLATO 
400 g 

€2,59 
6,48 €/kg

BAULI TRECCINA 5 
CEREALI 

210 g 

€1,49 
7,10 €/kg

GALBUSERA BISCOTTI 
DI GRANO SARACENO / 
GRAN SARACENO 
SENZA GLUTINE 260 g €1,99 

7,65 €/kg

GALBUSERA BISCOTTI 
COL CUORE 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

GALBUSERA BISCOTTI 
PIU INTEGRALI 
330 g €1,99 

6,03 €/kg

GENTILINI BISCOTTI  
VITTORIO / BRASIL / 
MARGHERITE 250 g €1,49 

5,96 €/kg

BAHLSEN PICK UP 
CONFEZIONE 280 g €2,99 

10,68 €/kg

LATTE E NOCCIOLE / FONDENTE MANDORLE / PISTACCHIO / 
FONDENTE E NOCCIOLE / CARAMELLO / CUOR DI LATTE / 

COCCO / BISCOTTO
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FONZIES  
MULTIPACK  

212 g 

€1,99 
9,39 €/kg

SCONTO

DE SIAM LATTE DI 
COCCO 
180 ml €2,49 

13,83 €/L

ENSO ALGHE 
ESSICCATE PER SUSHI 
11 g €2,49 

226,36 €/kg

DE SIAM SFOGLIE DI 
FARINA DI RISO 
100 g €2,69 

26,90 €/kg

DE SIAM SALSA AL 
CHILI PICCANTE 
250 ml €2,69 

10,76 €/L

COLFIORITO FAGIOLI 
BORLOTTI ITALIA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

COLFIORITO 
LENTICCHIA ITALIA 
400 g €2,19 

5,48 €/kg

DE SIAM PEANUT 
COCONUT SAUCE 
250 ml €4,49 

17,96 €/L

ENSO RISO PER SUSHI 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

ENSO PANKO 
PANGRATTATO PER 
IMPANATURE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

ENSO SALSA TERIYAKI 
PER PESCE 
150 ml €3,99 

26,60 €/L

ENSO ACETO DI RISO 
150 ml €2,69 

17,93 €/L

DE SIAM SALSA 
SRIRACHA RED CHILI 
250 ml €2,99 

11,96 €/L

SANTA MARIA MAXI 
TORTILLAS MORBIDA 
371 g €3,69 

9,95 €/kg

SANTA MARIA FAGIOLI 
MESSICANI AL CHILI 
410 g €2,69 

6,56 €/kg

SANTA MARIA HOT 
TACO SAUCE / MILD 
TACO SAUCE 
230 g €2,69 

11,70 €/kg

SANTA MARIA 
TORTILLAS INTEGRALI 
320 g €3,69 

11,53 €/kg

STAR SAIKEBON BAG 
MANZO SPEZIATO / 
POLLO SALSA SOIA 
79 g €0,89 

11,27 €/kg

MAY SOY SALSA DI SOIA 
200 ml €2,29 

11,45 €/L

SANTA MARIA SPEZIE 
MISTE AL CHILI 
28 g €1,29 

46,07 €/kg

SANTA MARIA 
TORTILLAS CHIPS  
SALTED / CHILI 185 g €1,99 

10,76 €/kg

SANTA MARIA SALSA 
DIP GUACAMOLE 
250 g €3,69 

14,76 €/kg

SANTA MARIA CHILI 
CON CARNE 
410 g €3,19 

7,78 €/kg

AMICA CHIPS PATATINA 
GRIGLIATA 

200 g 

€1,49 
7,45 €/kg

SAN CARLO PATATINA 
PIU’ GUSTO 

150 g 

€1,29 
8,60 €/kg

SANTA MARIA SALSA 
DIP  
POMODORO / POMODORO 
PICCANTE 250 g €2,69 

10,76 €/kg

SANTA MARIA TACO 
SHELLS 
135 g €3,69 

27,33 €/kg

I BIBANESI 
240 g €2,99 

12,46 €/kg

CONSILIA CROSTINI  
CLASSICI / INTEGRALI 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

FIORENTINI GALLETTE 
SUPER PROTEIN 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

FIORENTINI SNICK 
SNACK CHIPS SUPER 
PROTEIN 
65 g €1,49 

22,92 €/kg

FIORENTINI SI&NO 
TRIANGOLINI SUPER 
PROTEIN 
5x20 g €2,99 

29,90 €/kg

AMICA CHIPS PATATINE 
CLASSICHE 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

SCHAR MASTRO 
PANETTIERE CLASSICO 
PANE BIANCO A FETTE 

SENZA GLUTINE 
330 g 

€2,79 
8,45 €/kg

SCHAR MASTRO 
PANETTIERE PANE 

CEREALE SENZA 
GLUTINE 

330 g 

€3,19 
9,67 €/kg

ROBERTO MEGA MAXI 
HAMBURGER 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

INTERPAN FILONE 
GRANO DURO 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

PRIMAE NATUR 
PIADINA LIGHT 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

INTERPAN 
PANGRATTATO 
PREZZEMOLO 
200 g €1,49 

7,45 €/kg
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LA DISPENSA / LE BEVANDE 20

BACARDI  
BREEZER LIME /  

ORANGE / GRAPEFRUIT 27,5 cl 

€1,39 
5,05 €/L

SCONTO

NIPIOL  
OMOGENEIZZATI  
DI FRUTTA 2x80 g 

€0,99 
6,19 €/kg

SCONTO

NIPIOL  
OMOGENEIZZATI  
DI CARNE 2x80 g 

€1,79 
11,19 €/kg

SCONTO

NIPIOL  
BISCOTTO AI 6 CEREALI  

800 g 

€4,99 
6,24 €/kg

SCONTO

SANT’ANNA SANTHE’ 
LIMONE / PESCA 

1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
LIMONE DETEINATO / 

PESCA DETEINATO 
50 cl 

€0,49 
0,98 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
PESCA / LIMONE / PESCA 

SENZA ZUCCHERO / 
LIMONE SENZA 

ZUCCHERO 
50 cl 

€0,39 
0,78 €/L

LEVISSIMA ACQUA  
NATURALE / FRIZZANTE 
6x50 cl €1,39 

0,46 €/L

SANT’ANNA LA BABY 
ACQUA NATURALE 
6x25 cl €1,99 

1,33 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
VERDE 

1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

ROCCHETTA BRIO BLU 
ACQUA LEGGERMENTE 

FRIZZANTE / FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€2,59 
0,29 €/L

PANNA ACQUA 
MINERALE NATURALE 

6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

FRUITS BETTER 
ANACARDI INTERI 
CRUDI 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE E SALATE 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

VENTURA BB MIX 
FIBRA / BENESSERE 
150 g €2,29 

15,27 €/kg

FATINA ARACHIDI IN 
GUSCIO 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

PLASMON BISCOTTINO 
BIBERON 
600 g €6,49 

10,82 €/kg

SCONTO

GRAZIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 6x1,5 L 

€0,99 
0,11 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LE VIE DEL LUPPOLI IPA 
/ BLONDE / RED BIRRA 

IN BOTTIGLIA 
33 cl 

€1,49 
4,52 €/L

FAXE10° BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

RED BULL 
355 ml 

€1,75 
4,93 €/L

YOGA NETTARE DI 
FRUTTA  
ALBICOCCA / PESCA / PERA / 
MELA BANANA / ARANCIA 
ROSSA / ACE 6x200 ml €1,99 

1,66 €/L

SANTAL ZERO  
ACE / MIRTILLO / PESCA / 

ARANCIA ROSSA 
250 ml 

€0,65 
2,60 €/L

SKIPPER SUCCHI DI 
FRUTTA 

ACE / ARANCIA ROSSA / 
MELOGRANO / FRUTTI ROSSI 

/ KIWI / FRUTTI TROPICALI / 
PESCA 

1 L 

€1,39 
YOGA ACECOLOR  

CLASSICO / ROSSO / VIOLA 
1 L 

€1,39 

SAN BENEDETTO 
SUCCOSO  

ACE / FRUTTI ROSSI / 
ANANAS 

1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

SAN BENEDETTO 
ARANCIATA / GASSOSA 
/ LIMONATA / GINGER / 

SANGUINELLA 
1,5 L 

€0,75 
0,50 €/L

LEMONSODA / 
LEMONSODA ZERO / 

ORANSODA / 
LEMONSODA TWIST 

GAZZOSA 
1 L 

€0,99 
SPRITE BIPACK 

2x1,5 L 

€2,99 
1,00 €/L

SCONTO

FANTA BIPACK 
2x1,5 L 

€2,99 
1,00 €/L

SCONTOPRIME HYDRATION ICE 
POP / LEMON LIME / 

RASPBERRY / TROPICAL 
PUNCH / JUVENTUS 

50 cl 

€1,99 
3,98 €/L

SCONTO

SAN BENEDETTO THE 
VERDE 

40 cl 

€0,55 
1,38 €/L

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 25

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

CONFEZIONE

X6
1,5L

CONFEZIONE

BIPACK
CONFEZIONE

BIPACK
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LEFFE  
BLONDE / ROUGE  

BIRRA IN BOTTIGLIA 33 cl 

€1,49 
4,52 €/L

SCONTO

LEFFE AMBREE /  
BLONDE / ROUGE  

BIRRA IN BOTTIGLIA 75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

CERES STRONG ALE 
BIRRA IN BOTTIGLIA  

3x33 cl 

€4,49 
4,54 €/L

SCONTO

BOLLA  
AMARONE DELLA 

VALPOLICELLA CLASSICO 
DOCG 75 cl 

€19,99 
26,65 €/L

SCONTO

SARTORI FIRA  
BIANCO / FIRA ROSA  

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

BOLLA VALPOLICELLA 
RIPASSO DOC  

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

LE BOMBARDE 
CANNONAU DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI REMOLE 

TOSCANA IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

LE CHIANTIGIANE 
GOVERNO ALL’USO 

TOSCANO TOSCANA IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LA GUARDIENSE 
SANNIO FIANO DOP / 

GRECO DOP 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BERTANI 
VALPOLICELLA 
RIPASSO DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

CECCHI VINO NOBILE DI 
MONTEPULCIANO DOCG 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

ANGORIS FRIULI DOC 
RIBOLLA GIALLA / 

SAUVIGNON 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

CASALE MILLI UMBRIA 
IGT GRECHETTO 

SANGIOVESE 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

MASTROBERARDINO 
GRECO DI TUFO DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

LEONARDO CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

GALESTRO 
ARCOBALENO 
TOSCANA IGT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MANTELLASSI 
VERMENTINO MAREMMA 

TOSCANA DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

DUCHESSA LIA 
GALANERA BARBERA 

D’ASTI SUPERIORE DOCG 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

GAIERHOF 
GEWURZTRAMINER 

DOC / PINOT NERO DOC 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

MARCHESI DI BAROLO 
BARBARESCO DOCG 

75 cl 

€20,99
27,99 €/L

SCONTO

TOLLO PECORINO 
TERRE D’ABRUZZO IGP 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

FALESCO VITIANO 
CABERNET SAUVIGNON 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

GOTTO D’ORO MARINO 
DOC 
1,5 L 

€2,99 
1,99 €/L

SCONTO

TERRE DI SAVA ROSSO 
SALENTO / BIANCO 

SALENTO BAG IN BOX 
3 L 

€4,99 
1,66 €/L

SCONTO

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

RAFFO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

SCONTO

SCONTO

STELLA ARTOIS BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,39 
2,11 €/L

SCONTO

PERONI NASTRO 
AZZURRO BIRRA IN 

LATTINA 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

PAULANER MUNCHNER 
HELL BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

ICHNUSA NON FILTRATA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO
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SPAZIO CASA LE BEVANDE 22

GORDONS  
GIN  
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

AMARO FORMIDABILE 
70 cl 

€26,99
38,56 €/L

STREGA ALBERTI 
70 cl 

€11,99
17,13 €/L

SCONTO

VECCHIA ROMAGNA 
ETICHETTA NERA 

70 cl 

€11,99
17,13 €/L

SCONTO

BORSCI ELISIR SAN 
MARZANO 

70 cl 

€11,99
17,13 €/L

SCONTO

JOHNNIE WALKER RED 
WHISKY 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

JACK DANIEL’S  
HONEY / APPLE 

70 cl 

€18,99
27,13 €/L

SCONTO

JACK DANIEL’S  
WHISKY 

70 cl 

€18,99
27,13 €/L

SCONTO

CANDOLINI GRAPPA 
RISERVA 

70 cl 

€10,99
15,70 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOC ROSE’ / PROSECCO 

DOC TREVISO 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

CONCILIO MULLER 
THURGAU SPUMANTE 

BRUT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SANTERO 958 BELLINI / 
FRAGOLINO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SANTA MARGHERITA 
PROSECCO BRUT DOCG 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

BOLLA PROSECCO 
VALDOBBIADENE 

SUPERIORE DOCG / 
PROSECCO ROSE’ DOC 

EXTRA DRY 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

BORTOLOMIOL AUDAX 
PROSECCO ZERO DOCG 

SUPERIORE 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

LA RASOLA MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG / 

VERMENTINO 
MAREMMA TOSCANA 

IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

VECCHIA CANTINA 
ROSSO DI 

MONTEPULCIANO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CASALELEO 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO RISERVA 
DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

FAIRY GEL 
504 ml 

€3,99 
7,92 €/L

EMULSIO 
MANGIAPOLVERE 

300 ml 

€2,99 
9,97 €/L

RIO BUM BUM PLUS 
1 L 

€1,19 
DUAL POWER GEL PIATTI 

CONCENTRATO 
600 ml 

€1,49 
2,48 €/L

SCOTTEX FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,29 

DIXAN POLVERE 
60 MISURINI 

€10,99
MON AMOUR 

AMMORBIDENTE 
3 L 

€3,49 
1,16 €/L

SENSODYNE 
DENTIFRICI  
RIPARA&PROTEGGI / 
PROTEZIONE COMPLETA / 
SENSIBILTA’&GENGIVE / 
SENSIBILITA’&SMALTO 75 ml €3,99 

53,20 €/L

ACQUA ALLE ROSE 
ACQUA MICELLARE 
200 ml €3,99 

19,95 €/L

ACQUA ALLE ROSE 
SALVIETTE 
STRUCCANTI 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €2,49 ANTICA ERBORISTERIA 

DENTIFRICIO 
75 ml €1,29 

17,20 €/L

KALODERMA BAGNO 
500 ml 

€1,49 
2,98 €/L

SCONTO MIL MIL SAPONE LIQUIDO 
2 L 

€2,49 
1,25 €/L

SCONTO

ACQUA ALLE ROSE 
LATTE DETERGENTE 
200 ml €3,49 

17,45 €/L

ACE 
LAVATRICE LIQUIDO 

2x1,375 L 

€4,99 
1,81 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

TENDERLY KILOMETRICA 
CARTA IGIENICA 

CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

LINES INTERVALLO  
DISTESO 40 PEZZI / 
RIPIEGATO 40+4 PEZZI / LADY 
LIGHT LONG 24 PEZZI €1,99 

SCONTO

POLIDENT COMPRESSE 
CONFEZIONE DA 36/30 PEZZI €2,99 

60
MISURINI

VOL. 8 OTTOBRE 2025.qxp_Layout 1  30/09/25  12:13  Pagina 22



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

SPAZIO CASA23

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

VERNEL  
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 1,056 L 

€2,79 
2,64 €/L

SCONTO

CESAR  
FLEXI  

150 g 

€0,79 
5,27 €/kg

SCONTO

SHEBA  
FLEXI  

85 g 

€0,59 
6,94 €/kg

SCONTO

FRISKIES  
CROCCANTINI GATTO  

2 kg 

€4,59 
2,30 €/kg

SCONTO

FRISKIES  
CROCCHETTE  

CANE ACTIVE 4 kg 

€7,99 
2,00 €/kg

SCONTO

FRISKIES CROCCHETTE 
CANE BALANCE  

4 kg 

€7,99 
2,00 €/kg

SCONTO

SUPER ATTAK 
ORIGINAL PLUS 
3 g €2,99 

996,67 €/kg

CONSILIA BICCHIERI 
TRASPARENTI 200cc 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,29 

AIR WICK ELETTRICO 
RICARICA 
19 ml €2,99 

157,37 €/L

AIR WICK ELETTRICO 
BASE+RICARICA €3,99 

CONSILIA CARTA CASA 
MAXI 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,49 SCOTTEX TOVAGLIOLI 

1 VELO 
CONFEZIONE DA 200 PEZZI €1,99 

BIBO PIATTI 
BIOPLASTICA  
FONDI / PIANI 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €1,49 

SCONTO

CHANTECLAIR  
SGRASSATORE  

2x600 ml 

€3,99 
3,33 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI
ULTIMA CAT 

CROCCHETTE NATURE  
SALMONE / POLLO 

400 g 

€2,59 
6,48 €/kg

ULTIMA DOG 
CROCCHETTE  

YORKSHIRE / CHIHUAHUA / 
MINI ADULT POLLO 

800 g 

€3,59 
4,49 €/kg

SPECIAL DOG EXCELLENCE 
ADULT MEDIUM 
4x100 g €1,69 

4,23 €/kg

LE CHAT EXCELLENCE 
CROCCANTINI 

400 g 

€1,89 
4,73 €/kg

PURINA ONE STERILCAT  
SALMONE TACCHINO / JUNIOR POLLO / 
BIFENSIS POLLO E MANZO / APPETITO 
DIFFICILE 4x85 g €2,59 

7,62 €/kg
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SABATO 11 E DOMENICA 12 OTTOBRE 2025

I PRODOTTI DEL WEEK END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE PURO FILETTI DI TONNO  
ALL'OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA / 
NATURALE 180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
7x80 g 

€6,99 
12,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CANTINE DI ORA 
GEWURZTRAMINER  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

PRESTO  
PIATTI RIUTILIZZABILI  
PIANI / FONDI CONFEZIONE DA 20 PEZZI 

€0,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€0,89 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  
700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

GAMBERI ARGENTINI  
DEC. al kg 

€9,99 
SCONTO
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53.27.20.24 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00
VIA ANDREA BARBATO 31 

C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

CONFEZIONE

X7
80g
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